关于转发“2013年成都市教师教育培训者培训
异地高级研修工作的通知”的通知

各相关中小学、幼儿园：
根据《成都市教育局关于印发2013年教师培训工作要点的通知》（成教函〔2013〕42号）要求，为切实做好2013年成都市教师教育培训者培训工作，提高培训质量，现将组织参加成都市教师教育培训者培训第三阶段异地高级研修的相关事宜通知如下，请通知相关老师按时参加培训。

     附件1：关于2013年成都市教师教育培训者培训异地高级研修工作的通知

 附件2：双流参加成都市教师教育培训者培训名单

双流县教育研究与教师培训中心

2013年11月1日

附件1：
关于2013年成都市教师教育培训者培训异地高级研修工作的
通     知

各区（市）县教育局、高新区社会事业局：
根据《成都市教育局关于印发2013年教师培训工作要点的通知》（成教函〔2013〕42号）要求，为切实做好2013年成都市教师教育培训者培训工作，提高培训质量，现将组织参加成都市教师教育培训者培训第三阶段异地高级研修的相关事宜通知如下。

一、培训时间、地点、乘车路线及联系方式

 1、时间：2013年11月11日至16日。

2、培训地点：北京市德外西三旗东建材城西路 北京石油管理干部学院。

3、报到地点：北京石油管理干部学院C座总台

4、乘车路线：

（1）首都国际机场至北京石油管理干部学院：步行至T2航站楼，乘坐机场专线，到三元桥下车乘坐地铁10号线，到北土城下车乘坐地铁8号线，在育新站下车，从A口出来即到。

（2）北京南苑机场至北京石油管理干部学院：在南苑机场站乘坐机场专线，到福海公园下车步行至大红门，乘坐地铁10号线，到北土城下车，乘坐地铁地铁8号线，在育新站下车，从A口出来即到。

（3）北京西站至北京石油管理干部学院：在北京西站乘坐地铁9号线，到六里桥下车乘坐地铁10号线，到北土城下车乘坐地铁8号线，到育新站下车，从A口出来即到。

5、电话：010-69216001，69216119（北京石油管理干部学院）

010-82235795，82235796（中国教师研修网成都项目组）
二、培训对象

本次培训的对象为参加过第一阶段面授学习和第二阶段远程研修的学员。
三、培训形式与培训安排

本次研修采取专题讲座与互动对话相结合；研讨交流与教育考察相结合；经验分享与案例分析相结合；问题诊断与主题论坛相结合的形式。

请各区（市）县教育行政部门，各单位高度重视，通知参培人员按时签到参加培训。培训安排如下：

	时间安排
	研修内容

	11月11日
	各参培人员报到

	11月12日—11月14日
	面授课程讲座

	11月15日—11月16日
	考察与总结

	11月16日
	各参培人员离会

四、培训经费

参培学员的食宿、交通等费用由送培学校（单位）按规定报销，培训费由培训机构承担。

五、异地高级研修注意事项

1、北京早晚温差大，日最高气温低于成都，天气干燥，请各位参培人员多带秋冬服装，注意保暖，项目组将在培训开始前的几天将最新的天气预报发布至QQ群，请学员们关注。

2、联系人：李腾  13996084048
邮箱：Liteng@yanxiu.Com
中国教师研修网成都项目组

2013年10月28日

附件2：

双流参加成都市教师教育培训者培训名单

	姓名
	性别
	单位

	王泽军
	男
	双流县中学

	闫瑾
	女
	双流县实验小学

	王云章
	男
	双流县东升小学

	文传福
	男
	双流中学实验学校

	肖勇
	男
	华阳中学

	廖小莉
	女
	双流华阳幼儿园

	吴莎
	女
	双流县西航港幼儿园

	赵兰
	女
	双流县机关幼儿园

	李丹
	女
	双流县实验幼儿园

	代成丽
	女
	双流县黄水幼儿园